/   ̂

ч -  *
• ' ^ y

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“Город Киров и Кировский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

vJbVx3!oO '2 , № kF

Об утверждении положения о порядке
проведения муниципального конкурсного
отбора школьных инициатив в 2025 году

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области
от 09.01.2024 № 4 «Об утверждении государственной программы Калужской области
«Управление государственными финансами и государственным долгом Калужской
области» и на основании статьи 7, 9 Устава муниципального района «Город Киров и
Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о порядке проведения муниципального конкурсного
отбора школьных инициатив в 2025 году (приложение jN2 l).

2. Установить сроки проведения:
школьного этапа конкурсного отбора школьных инициатив

с 20.01.2025 по 12.02.2025;
муниципального этапа конкурсного отбора школьных инициатив

с 25.02.2025 по 14.03.2025.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии муниципального этапа конкурсного

отбора школьных инициатив (приложение №2).
4. Определить организатором проведения муниципального этапа конкурсного

отбора отдел образования Кировской районной администрации.
5. Контроль за исполнением настояш;его постановления возложить на

заместителя Главы администрации по социальным вопросам Кропачева Г.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента педписания.

/  / /

Глава Кировской
районной администра;1|щупрл И.Н.Феденков